[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение

Думы Октябрьского района от 27.02.2015 № 569

«Об учреждении Благодарственного письма
 администрации Октябрьского района»

В целях повышения заинтересованности общественных объединений                                    и религиозных организаций в реализации мероприятий (проектов) по гармонизации этноконфессиональных отношений, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 27.02.2015 № 569 «Об учреждении Благодарственного письма администрации Октябрьского района» (далее – решение) изменение, дополнив пункт 2.2 абзацем 6 следующего содержания:

«-  активная деятельность в сфере государственной национальной политики, реализация проектов (программ) по гармонизации этноконфессиональных отношений;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

      Председатель Думы Октябрьского района

     Е.И. Соломаха
Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин

_________ № ___ «Д-5»

PAGE